
RADA EJKA
W MOSNE

Protokół nr 58/14
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie,

które odbyło się w dniu 28 kwietnia 2014 r.
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie,

p1. 20 Października 1.

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów
Wiesława Mania. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej
oraz goście według załączonej lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska

przedstawiła szczegóły dotyczące wydatkowania środków z funduszu alkoholowego.
Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji
Budżetu i Finansów, dotyczące m.in.: środków przeznaczonych na wypoczynek wakacyjny
dzieci. statystyk dotyczących osób uzależnionych, kształtowania się liczby punktów
sprzedaży alkoholu. Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję
w przedmiotowej sprawie.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak poinformowała o szczegółach dotyczących
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 oraz projektu uchwały
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 — 2019, których
kserokopie stanowią załącznik niniejszego protokołu. Następnie wraz z burmistrz Zofią
Springer odpowiedziała na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji
Budżetu i Finansów, dotyczące m in.: koncepcji odwodnienia dla Czarnokurza, zakresu
zadania budowy ul. Gałczyńskiego, przyczyny zwiększenia środków na budowę schroniska
dla zwierząt, zakresu zadania „współpraca z Powiatem Poznańskim w zakresie inwestycji
drogowych”. Radny Jan Marciniak zwrócił się o uszczegółowienie informacji dotyczących
zakresu projektowania ul. Sowinieckiej.

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 — 2019, 4 głosami „za” przy 3
głosach „wstrzymujących się”, wniosek nr 1.

Wyżej wymieniona komisja stała przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”
wniosek nr 2.

Komisja Budżetu i Finansów dokonała analizy kosztów utrzymania sal
gimnastycznych w 2013 r., na podstawie materiału, który stanowi załącznik niniejszego
protokołu.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła informacje dotyczące
wykonania dochodów budżetu Gminy Mosina na rok 2013. Członkowie wyżej wymienionej
komisji stałej zapoznali się z pisemnymi odpowiedziami na pytania przesłane w powyższej
sprawie przez radnych klubu Koalicja Samorządowa, które stanowią załącznik niniejszego
protokołu.

Burmistrz Zofia Springer udzieliła wyjaśnień dotyczących funkcjonowania „zielonego
rynku” na targowisku w Mosinie.

Radny Jan Marciniak zwrócił się z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi dotyczącej
zasad najmu pomieszczeń oświatowych.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się pisemnym materiałem dotyczącym
realizacji wniosków komisji, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.



WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU i FINANSÓW:

1) Komisja pozytywnie opiniuje projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2014 — 2019.

2) Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na rok 2014.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.10.

proto olowala przewodrnczyła

Joa a owaczyk Wies awa Ma)ia


